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19.10.2011

  

  

      DUYURU 

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİNDE 

YAPILAN DÜZENLEMELER 

                                    -36-     

  

 

   

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 63 üncü maddesi 

gereği oluşturulan “Ödeme Komisyonunun Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönerge”nin 

7 nci maddesine göre “Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi”nde yapılan düzenlemeler ile iskonto 

düzenlemeleri ekte yer almaktadır.  

Bu düzenlemeler 20.10.2011 tarihinde yürürlüğe girecektir. 

Tüm ilgililere önemle duyurulur. 

 

 

         

 

 

        

 

   

  

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                  

Ek:1) Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesine 7.madde Kapsamında Eklenen İlaçlar 

2) Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde 7.madde Kapsamında Yapılan Düzenlemeler   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1
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A B C D E F G H I J K L M N

A12477 8699514150213 ALYSE 150 MG 56 KAP E575C 20.10.2011 20.10.2011 JENERİK 20,50% 4,00%

A12512 8699514150244 ALYSE 25 MG 56 KAP E575A 20.10.2011 20.10.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A12513 8699514150237 ALYSE 300 MG 56 KAP E575D 20.10.2011 20.10.2011 JENERİK 20,50% 4,00%

A12514 8699514150183 ALYSE 75 MG 14 KAP E575B 20.10.2011 20.10.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A12515 8699527754385
ELEKTRA 50 MG/2 ML ENJ. COZELTI 

ICEREN 6 AMPUL* E455A
20.10.2011

20.10.2011
JENERİK 20,50% 4,00%

0-2,5%

A12516 8697930021643 FOSATAB 70 MG 12 EFF TB* E242B 20.10.2011 20.10.2011 JENERİK 30,00% 13,50% 9,50% 0-2,5%

A12517 8697930021636 FOSATAB 70 MG 4 EFF TB E242B 20.10.2011 20.10.2011 JENERİK 30,00% 13,50% 9,50% 0-2,5%

A12518 8699517762161
IROTEN 100 MG/5 ML KONSANTRE 

INFUZYON COZELTISI*
E478B 20.10.2011

20.10.2011

JENERİK 25,00% 8,50% 4,50% 0-2,5%

A12519 8697930021315 NEORIS 1 MG 30 EFF TB * E361A 20.10.2011 20.10.2011 JENERİK 30,00% 13,50% 9,50% 0-2,5%

A12520 8697930021339 NEORIS 2 MG 30 EFF TB E361B 20.10.2011 20.10.2011 JENERİK 25,00% 8,50% 4,50% 0-2,5%

A12521 8697930021353 NEORIS 3 MG 30 EFF TB* E361D 20.10.2011 20.10.2011 JENERİK 30,00% 13,50% 9,50% 0-2,5%

A12522 8697930090816 SEQUA 200 MG 30 FTB * E344C 20.10.2011 20.10.2011 JENERİK 30,00% 13,50% 9,50% 0-2,5%

A12523 8697930090755 SEQUA 25 MG 30 FTB * E344A 20.10.2011 20.10.2011 JENERİK 30,00% 13,50% 9,50% 0-2,5%

A12524 8697936011174 TELVIS 80 MG 28 TB* E244A 20.10.2011 20.10.2011 JENERİK 30,00% 13,50% 9,50% 0-2,5%

A12525 8697936011181 TELVIS 80 MG 84 TB* E244A 20.10.2011 20.10.2011 JENERİK 30,00% 13,50% 9,50% 0-2,5%

EK-1

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR

NOT=YANINDA (*) İŞARETİ OLAN İLAÇLAR İÇİN YÜRÜRLÜK TARİHİ 24.10.2011'DİR.
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A00985 8699536090177 ATOR 40 MG 30 FTB E008C JENERİK 24,00% 7,50% 3,50% 0-2,5%

A09776 8699536090771 ATOR 40 MG 90 FTB E008C JENERİK 24,00% 7,50% 3,50% 0-2,5%

A09346 8699536010397 DROPIA 15 MG 30 TB E353B JENERİK 29,00% 12,50% 8,50% 0-2,5%

A09348 8699536010489 DROPIA 15 MG 90 TB E353B JENERİK 29,00% 12,50% 8,50% 0-2,5%

A09349 8699536010403 DROPIA 30 MG 30 TB E353A JENERİK 30,00% 13,50% 9,50% 0-2,5%

A09351 8699536010502 DROPIA 30 MG 90 TB E353A JENERİK 30,00% 13,50% 9,50% 0-2,5%

A09352 8699536010410 DROPIA 45 MG 30 TB E353C JENERİK 30,00% 13,50% 9,50% 0-2,5%

A09354 8699536010526 DROPIA 45 MG 90 TB E353C JENERİK 28,00% 11,50% 7,50% 0-2,5%

A03407 8699569010500 GLIFIX 15 MG 30 TB E353B JENERİK 30,00% 13,50% 9,50% 0-2,5%

A03409 8699569010562 GLIFIX 15 MG 90 TB E353B JENERİK 30,00% 13,50% 9,50% 0-2,5%

A03410 8699569010517 GLIFIX 30 MG  30 TB E353A JENERİK 31,00% 14,50% 10,50% 0-2,5%

A03412 8699569010579 GLIFIX 30 MG 90 TB E353A JENERİK 30,00% 13,50% 9,50% 0-2,5%

A10230 8699569010524 GLIFIX 45 MG 30 TB E353C JENERİK 31,00% 14,50% 10,50% 0-2,5%

A10382 8699569010586 GLIFIX 45 MG 90 TB E353C JENERİK 29,00% 12,50% 8,50% 0-2,5%

A12488 8699828150497 NEURICA 150 MG 56 KAP E575C 22.09.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A12489 8699828150473 NEURICA 25 MG 56 KAP E575A 22.09.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A12490 8699828150503 NEURICA 300 MG 56 KAP E575D 22.09.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A12491 8699828150480 NEURICA 75 MG 14 KAP E575B 22.09.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A06986 8699724090071 SAPHIRE 40 MG 30 FTB E008C JENERİK 24,00% 7,50% 3,50% 0-2,5%

EK-2

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR


	7.MADDE DUYURUSU-YAYIM
	duyuru_ek 20.10.2011.7.madde-YAYIM


1-EK-2-D-EKLENENLER(7.MAD)

		EK-1

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 15 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A12477		8699514150213		ALYSE 150 MG 56 KAP						E575C		10/20/11		20/10/2011				JENERİK		20.50%		4.00%

		A12512		8699514150244		ALYSE 25 MG 56 KAP						E575A		10/20/11		20/10/2011				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12513		8699514150237		ALYSE 300 MG 56 KAP						E575D		10/20/11		20/10/2011				JENERİK		20.50%		4.00%

		A12514		8699514150183		ALYSE 75 MG 14 KAP						E575B		10/20/11		20/10/2011				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12515		8699527754385		ELEKTRA 50 MG/2 ML ENJ. COZELTI ICEREN 6 AMPUL*						E455A		10/20/11		20/10/2011				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12516		8697930021643		FOSATAB 70 MG 12 EFF TB*						E242B		10/20/11		20/10/2011				JENERİK		30.00%		13.50%		9.50%		0-2,5%

		A12517		8697930021636		FOSATAB 70 MG 4 EFF TB						E242B		10/20/11		20/10/2011				JENERİK		30.00%		13.50%		9.50%		0-2,5%

		A12518		8699517762161		IROTEN 100 MG/5 ML KONSANTRE INFUZYON COZELTISI*						E478B		10/20/11		20/10/2011				JENERİK		25.00%		8.50%		4.50%		0-2,5%

		A12519		8697930021315		NEORIS 1 MG 30 EFF TB *						E361A		10/20/11		20/10/2011				JENERİK		30.00%		13.50%		9.50%		0-2,5%

		A12520		8697930021339		NEORIS 2 MG 30 EFF TB						E361B		10/20/11		20/10/2011				JENERİK		25.00%		8.50%		4.50%		0-2,5%

		A12521		8697930021353		NEORIS 3 MG 30 EFF TB*						E361D		10/20/11		20/10/2011				JENERİK		30.00%		13.50%		9.50%		0-2,5%

		A12522		8697930090816		SEQUA 200 MG 30 FTB *						E344C		10/20/11		20/10/2011				JENERİK		30.00%		13.50%		9.50%		0-2,5%

		A12523		8697930090755		SEQUA 25 MG 30 FTB *						E344A		10/20/11		20/10/2011				JENERİK		30.00%		13.50%		9.50%		0-2,5%

		A12524		8697936011174		TELVIS 80 MG 28 TB*						E244A		10/20/11		20/10/2011				JENERİK		30.00%		13.50%		9.50%		0-2,5%

		A12525		8697936011181		TELVIS 80 MG 84 TB*						E244A		10/20/11		20/10/2011				JENERİK		30.00%		13.50%		9.50%		0-2,5%

		NOT=YANINDA (*) İŞARETİ OLAN İLAÇLAR İÇİN YÜRÜRLÜK TARİHİ 24.10.2011'DİR.





2-EK-2-D-DÜZENLENENLER(7.MAD)

		EK-2

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 15 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A00985		8699536090177		ATOR 40 MG 30 FTB						E008C								JENERİK		24.00%		7.50%		3.50%		0-2,5%

		A09776		8699536090771		ATOR 40 MG 90 FTB						E008C								JENERİK		24.00%		7.50%		3.50%		0-2,5%

		A09346		8699536010397		DROPIA 15 MG 30 TB						E353B								JENERİK		29.00%		12.50%		8.50%		0-2,5%

		A09348		8699536010489		DROPIA 15 MG 90 TB						E353B								JENERİK		29.00%		12.50%		8.50%		0-2,5%

		A09349		8699536010403		DROPIA 30 MG 30 TB						E353A								JENERİK		30.00%		13.50%		9.50%		0-2,5%

		A09351		8699536010502		DROPIA 30 MG 90 TB						E353A								JENERİK		30.00%		13.50%		9.50%		0-2,5%

		A09352		8699536010410		DROPIA 45 MG 30 TB						E353C								JENERİK		30.00%		13.50%		9.50%		0-2,5%

		A09354		8699536010526		DROPIA 45 MG 90 TB						E353C								JENERİK		28.00%		11.50%		7.50%		0-2,5%

		A03407		8699569010500		GLIFIX 15 MG 30 TB						E353B								JENERİK		30.00%		13.50%		9.50%		0-2,5%

		A03409		8699569010562		GLIFIX 15 MG 90 TB						E353B								JENERİK		30.00%		13.50%		9.50%		0-2,5%

		A03410		8699569010517		GLIFIX 30 MG  30 TB						E353A								JENERİK		31.00%		14.50%		10.50%		0-2,5%

		A03412		8699569010579		GLIFIX 30 MG 90 TB						E353A								JENERİK		30.00%		13.50%		9.50%		0-2,5%

		A10230		8699569010524		GLIFIX 45 MG 30 TB						E353C								JENERİK		31.00%		14.50%		10.50%		0-2,5%

		A10382		8699569010586		GLIFIX 45 MG 90 TB						E353C								JENERİK		29.00%		12.50%		8.50%		0-2,5%

		A12488		8699828150497		NEURICA 150 MG 56 KAP						E575C				22/09/2011				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12489		8699828150473		NEURICA 25 MG 56 KAP						E575A				22/09/2011				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12490		8699828150503		NEURICA 300 MG 56 KAP						E575D				22/09/2011				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12491		8699828150480		NEURICA 75 MG 14 KAP						E575B				22/09/2011				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A06986		8699724090071		SAPHIRE 40 MG 30 FTB						E008C								JENERİK		24.00%		7.50%		3.50%		0-2,5%





